南政地〔2020〕131号
南安市人民政府关于

挂牌出让2020年（工业）G016号

等四宗地块国有建设用地使用权的批复

南安市自然资源局：

《南安市自然资源局关于挂牌出让南安市2020年（工业）G016号等四宗地块国有建设用地使用权的请示》（南资源〔2020〕391号）收悉。经2020年第五次市自然资源利用管理联席会议暨价格委员会研究，同意你局报送的《南安市2020年（工业）G016号等四宗地块国有建设用地使用权挂牌出让方案》，以挂牌方式出让四宗地块国有建设用地使用权，挂牌出让工作由你局主持并按规定的程序组织实施。

附件：南安市2020年（工业）G016号等四宗地块国有建设用地使用权挂牌出让方案

                           南安市人民政府

              2020年9月30日

（此件主动公开）

附件

南安市2020年（工业）G016号等

四宗地块国有建设用地使用权挂牌出让方案
为切实保障工业用地需要，促进南安经济发展，根据《福建省工业用地招标拍卖挂牌出让实施办法》的规定，南安市自然资源局（以下简称“挂牌人”）拟于近期以挂牌方式，出让南安市2020年（工业）G016号等四宗地块的国有建设用地使用权，具体方案如下：

一、出让地块基本情况及土地使用综合条件（详见附件）

二、挂牌出让底价、起始价及加价幅度

（一）挂牌出让底价及加价幅度

2020年（工业）G016号地块挂牌出让底价216万元，加价幅度不小于1万元；
2020年（工业）G029号地块挂牌出让底价1442万元，加价幅度不小于6万元；
2020年（工业）G030号地块挂牌出让底价1741万元，加价幅度不小于7万元；

2020年（工业）G031号地块挂牌出让底价1420万元，加价幅度不小于6万元。

（二）以挂牌出让底价作为起始价
三、竞买对象及要求

（一）中华人民共和国境内外法人和其他组织，除法律另有规定外，均可申请参加竞买。其中：2020年（工业）G029、030、031号地块竞买申请人必须同时是省重点项目企业，在确认竞买资格时，竞买申请人须出具发改部门提供的证明材料。
（二）竞买者应按出让底价的20%缴纳竞买保证金。
四、挂牌方式及竞价办法

（一）采取在“福建省国有土地使用权出让管理系统”挂牌的方式进行，具体程序：1．挂牌人在中国土地市场网、土地市场动态监测与监管系统、福建省国有土地使用权出让管理系统（网上交易模块）同时发布国有建设用地使用权出让公告；2．竞买人在福建省国有土地使用权出让管理系统（网上交易模块）注册登记，提出竞买申请；3．挂牌人对竞买申请进行审查确认，对确认的竞买人发放竞买号和初始交易密码；4．竞买人在规定的期间内登录福建省国有土地使用权出让管理系统（网上交易模块）进行网上报价和竞买等。

（二）挂牌以增价方式报价，第一次报价可以为起始价，以后每次报价应高于挂牌交易的最新价，竞价按照价高者得的原则确定竞得人。

五、挂牌出让活动的时间

（一）公告时间：出让方案经南安市政府批准后，挂牌人在中国土地市场网、土地市场动态监测与监管系统、福建省国有建设用地使用权出让网上交易系统同时发布国有建设用地使用权出让公告。

（二）报名截止时间：法定公告期结束后第7日下午17时。

（三）挂牌交易期限：法定公告期结束后次日上午9时至第11日上午9时。

六、其他事项

（一）本次挂牌出让地块底价为工业熟地地价，不含城市基础设施配套费、耕地占用税、森林植被恢复费、排污费、教育费附加和契税等政府规费，相关税费由竞得者承担缴交。

（二）挂牌文件规定的地价款为人民币，竞得者不得以其他外汇支付。竞得者应自出让合同双方签订之日起360日内分两期付清全部土地成交价款，其中：第一期为出让合同双方签订之日起30日内支付土地成交价款的50%，第二期为出让合同双方签订之日起360日内支付土地成交价款的50%。

（三）竞得者在网上竞得挂牌地块后5个工作日内，应与挂牌人签订《成交确认书》；30日内与挂牌人签订《国有建设用地使用权出让合同》。

（四）竞得者应在国有建设用地使用出让合同约定的动工开发日期前取得项目核准（备案）、环境影响评价等审批手续。逾期未取得的，按照约定解除国有建设用地使用权出让合同，收回国有建设用地使用权，并没收由竞买保证金转作土地出让金的30%。

（五）竞得人必须在南安市依法纳税，从竣工投产之日起，年均亩产税收应达到以下要求：（1）2020年（工业）G16号地块：第1年6万元、第2年6万元、第3年8万、第4至第5年10万元；（2）2020年（工业）G029、030、031号地块：第1年至第2年6万元、第3年至第5年10万元。
（六）竞得者在取得项目核准（备案）、环境影响评价等批复文件前，不予办理抵押登记。

（七）本方案由挂牌人负责解释。未尽事宜依照《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》、《福建省国有土地使用权挂牌交易管理办法》、《福建省工业用地招标拍卖挂牌出让实施办法》、《福建省国有建设用地使用权出让网上交易规则》办理。

附件：南安市2020年拟挂牌出让工业用地基本情况表

附件
南安市2020年拟挂牌出让工业用地基本情况表

	序号
	地块
编号
	土地                       位置
	产业类型
	农转用批次
	土地用途
	出让年限
	规划用地
面积
	规划设计主要经济指标
	土地开发程度
	投资强度（万元/公顷）
	出让起始价
(万元)
	竞买
保证金（万元）
	增价幅度（
万元）
	开工时间
	竣工时间
	竣工投产后税收要求（万元/亩）
	预申请单位
	备注

	m2
	亩
	建筑系数
	容积率
	绿地率
	行政办公及生活配套设施用地比例≤
	建筑限高≤

	第1年
	第2年
	第3年
	第4-5年

	1
	南安市2020年(工业)

G016号
	省新镇省身村
	工业
	2019-16-3
	工矿仓储用地-工业用地（橡胶和塑料制品业*塑料制品业）
	50
	4443
	6.66
	≥40%
	1.1≤FAR≤3.0
	10%≤G≤20%
	7%
	24米
	现状
	1856
	216
	44
	≥1
	交地之日起1年之内
	开工之日起3年之内
	6
	6
	8
	10
	南安市科虹新型材料有限公司
	南安经济开发区

	2
	南安市2020年(工业)

G029号
	官桥镇内都村、岭兜村
	工业
	2012-39-5
	工矿仓储用地-工业用地（皮革、毛皮、羽毛及其制品和制鞋业*制鞋业、皮革制品制造、羽毛<绒>加工及制品制造）
	50
	38441
	57.66
	≥40%
	1.3≤FAR≤3.0
	10%≤G≤20%
	7%
	24米
	现状
	1920
	1442
	289
	≥6
	交地之日起1年之内
	开工之日起3年之内
	6
	6
	10
	10
	福建泉州美人桥鞋业有限公司
	官桥出口加工区（批而未供）

	3
	南安市2020年(工业)

G030号
	官桥镇内都村、岭兜村
	工业
	2012-39-1、2016-9-1
	工矿仓储用地-工业用地（皮革、毛皮、羽毛及其制品和制鞋业*制鞋业、皮革制品制造、羽毛<绒>加工及制品制造）
	50
	46416
	69.62
	≥40%
	1.3≤FAR≤3.0
	10%≤G≤20%
	7%
	24米
	现状
	1920
	1741
	349
	≥7
	交地之日起1年之内
	开工之日起3年之内
	6
	6
	10
	10
	福建泉州美人桥鞋业有限公司
	官桥出口加工区（批而未供）

	4
	南安市2020年(工业)

G031号
	官桥镇内都村
	工业
	2012-39-4、2016-9-1
	工矿仓储用地-工业用地（皮革、毛皮、羽毛及其制品和制鞋业*制鞋业、皮革制品制造、羽毛<绒>加工及制品制造）
	50
	37859
	56.79
	≥40%
	1.3≤FAR≤3.0
	10%≤G≤20%
	7%
	24米
	现状
	1920
	1420
	284
	≥6
	交地之日起1年之内
	开工之日起3年之内
	6
	6
	10
	10
	福建泉州美人桥鞋业有限公司
	官桥出口加工区（批而未供）

	其他要求
	1、其他规划设计条件要求按照南安市自然资源局出具的宗地规划设计条件文件为准。
2、竞得者在网上竞得挂牌地块后5个工作日内，应与挂牌人签订《成交确认书》；30日内与挂牌人签订《国有建设用地使用权出让合同》。

抄送：市发改局、财政局、住建局、统计局。

市政府张桂森市长、王端峰副市长。

南安市人民政府办公室                   2020年10月9日印发
— 6 —
— 5 —